郑州市城乡建设局
关于发布 2021 年 5 月份消防验收备案

未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 5月份消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021年 5月份消防验收备案未抽中项目名单

2021年 6月 28日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消竣备字〔2021〕第 0047号 正商绿镜花园二号院 13#-28#楼 惠济区绿达路北，红松路东  2021年 5月 7日

郑建消竣备字〔2021〕第 0048号
郑地·美景东望二期 8#-13#楼、

15#-20#楼

郑东新区祥符路南、仁爱路西、永盛西

路北
2021年 5月 8日

郑建消竣备字〔2021〕第 0052号 金沙湖高尔夫嘉园地下车库
郑州市经开区经开第五大街东、经南九

路南
2021年 5月 14日

郑建消竣备字〔2021〕第 0053号
正弘豫园一区（二期）5-12号楼及地

下车库
郑州市豫泰路东、金达路北 2021年 5月 18日

郑建消竣备字〔2021〕第 0054号 正弘豫园一区（一期）地下车库 郑州市豫泰路东、金达路北 2021年 5月 18日

郑建消竣备字〔2021〕第 0055号
正弘豫园一区（一期）1号楼、2号

楼、3号楼、13号楼
郑州市豫泰路东、金达路北 2021年 5月 18日

郑建消竣备字〔2021〕第 0058号 华瑞保险销售装饰装修工程
郑州市金水区黄河路与经二路交叉口

东北角
2021年 5月 28日